АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2020                                 п. Мичуринский                                    №  77

О регистрации ТОС на территории
Мичуринского сельсовета

В целях определения порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории Мичуринского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», в соответствии положением "О  территориальном общественном самоуправлении  в Мичуринском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области", утвержденным 19.12.2011 года решением №4 Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, на основании заявления председателя ТОС «Звездный»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать устав территориального  общественного  самоуправления « Звездный».
2. [bookmark: _GoBack]Внести территориальное  общественное самоуправление «Звездный» в реестр территориального общественного самоуправления Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области под номером 3.
3. Опубликовать  (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации Мичуринского сельсовета и на официальном  сайте  администрации.
4. Ведущему специалисту администрации А.Н.Машинистовой обеспечить возможность ознакомления с уставом заинтересованных лиц по адресу: Новосибирский район, п.Мичуринский, ул.Солнечная, 5, 3 этаж, 3 кабинет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы
Мичуринского сельсовета                                                Н.А.Кривошапкина

2 944 390
Машинистова